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Tegevusaruanne

Arkogren OÜ põhitegevusalaks on nõude ja köögitarvikute hulgimüük. Ettevõtja on alates
1994.aastast Euroopa suurima klaasitootja ARC (kaubamärgid Luminarc, Arcoroc, Chef&Sommelier,
jt.) maaletooja Eestis. Aastate jooksul on esindatavate kaubamärkide hulk oluliselt suurenenud. Lisaks
paljudele Euroopa tuntud kaubamärkidele pakkume klientidele Lõuna-, Põhja-Ameerika ja Aasia
tootjate toodangut.

Ettevõtja äritegevus on hooajaline ja kliendigrupiti erinev. Peamisteks klientideks on jaekaubanduse
ketid,  restoranide-kohvikute (HoReCa) segmendi ettevõtjad ning riigiasutused (koolid ja lasteaiad).
Jaeketid annavad olulise osa käibest sügis-talve perioodil ja Horeca segment on aktiivsem
kevad-suvisel hooajal.

2022. aastal oli ettevõtja tulem kahjumlik. Ettevõtjat mõjutas Covid-19 pandeemia järelmõju, sest
ettevõtja peamine kliendirühm - Horeca sektor pole pandeemiast finantsiliselt veel taastunud. 

Arkogreni eesmärk on olla juhtiv ettevõtja tegevusvaldkonnas. 

Ettevõttet iseloomustavad peamised suhtarvud

Arkogren OÜ 2022. ja 2021. majandusaasta andmeid iseloomustavad suhtarvud ja nende arvutamise
metoodika olid:

 

 2022 2021

Puhaskasumi marginaal: -2,60 -0,14

Ärikasumimarginaal: -2,60 -0,14

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja: 0,99 1,08

 

Puhaskasumi marginaal : Puhaskasum / Müügitulu*100
Ärikasumimarginaal : Ärikasum / Müügitulu*100
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja : Käibevarad / Lühiajalised kohustused
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 15 629 20 403 2

Nõuded ja ettemaksed 78 927 93 233 3

Varud 120 887 99 869 4

Kokku käibevarad 215 443 213 505  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 2 500  

Materiaalsed põhivarad 5 324 8 082 7

Kokku põhivarad 7 824 10 582  

Kokku varad 223 267 224 087  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 217 254 197 699 8

Kokku lühiajalised kohustised 217 254 197 699  

Kokku kohustised 217 254 197 699  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 5 556 5 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 276 19 246  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -20 375 -970  

Kokku omakapital 6 013 26 388  

Kokku kohustised ja omakapital 223 267 224 087  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 784 195 710 014 11

Muud äritulud 25 093 33 484 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -522 826 -451 864 13

Mitmesugused tegevuskulud -132 974 -128 510 14

Tööjõukulud -169 159 -158 824 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 662 -5 177 7

Muud ärikulud -42 -93  

Ärikasum (kahjum) -20 375 -970  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -20 375 -970  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -20 375 -970  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Arkogren iigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud 2022

aastaaruande näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Rahandusministri

määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

OÜ Arkogren kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle investorettevõtja omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju

olemasolu juhul, kui investorettevõtja omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuses (miinus vajadusel allahindlused) meetodil. Selle meetodi alusel

võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse hiljem vajadusel investeeringu väärtuse

langusest tulenevate allahindlustega.

Tulu investeeringult kajastatakse ainult selles ulatuses, milles ettevõttele tehakse väljamakseid pärast investeerimisobjekti

omandamiskuupäeva tekkinud akumuleeritud kasumist ja see kajastatakse kasumiaruandes kirjel "Kasum(kahjum) sidusettevõtjatelt".

Sellist kasumit ületavaid väljamakseid loetakse investeeringu tagastumiseks ja lahutatakse investeeringu soetusmaksumusest.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse.

Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal ”Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil

laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena

aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud kaupade kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 650 eurot.  

Kasuliku tööeana arvestatakse transpordivahenditel 5 aastat, muul materiaalsel põhivaral 3-7 aastat. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalset vara (litsentsid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse

tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt

arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel

kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Immateriaalse põhivara kasuliku tööeana arvestatakse 10 aastat. 

 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse 

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel 

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse 

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda
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laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud

sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustisena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses.

Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse kasumiaruande kirjel “Muud äritulud”.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kuluna kajastatakse aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustiste suurenemine ja mis vähendavad

ettevõtte omakapitali, välja arvatud omanikele tehtud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna

perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale

majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019 kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt(kuni

31.12.2018 oli maksumääraks 20/80).

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2019.a. netodividendidena välja maksta eelmise kolme kalendriaasta keskmise jaotatud

kasumi, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu, siinjuures loetakse esimeseks keskmise jaotatud kasumi arvestusse

minevaks aastaks 2018.aasta.

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende

maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata

kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

1. Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

2. Tegev ja kõrgem juhtkond

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

ettevõtted.

Sündmused pärast aruandekuupäeva
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Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad 31. detsembri 2022 ja aruande

koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, avalikustatakse  aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Sularaha kassas 1 174 1 374

Arvelduskontod 14 455 19 029

Kokku raha 15 629 20 403

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 67 524 67 524  

Ostjatelt laekumata

arved
67 524 67 524  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
463 463 5

Ettemaksed 1 497 1 497  

Muud makstud

ettemaksed
1 497 1 497  

Rendideposiit 9 443 9 443  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
78 927 78 927  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 82 283 82 283  

Ostjatelt laekumata

arved
82 283 82 283  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
285 285 5

Ettemaksed 1 222 1 222  

Muud makstud

ettemaksed
1 222 1 222  

Rendideposiit 9 443 9 443  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
93 233 93 233  
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 120 887 99 869

Müügiks ostetud kaubad 120 887 99 869

Kokku varud 120 887 99 869

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 117 0 15

Käibemaks 0 13 189 0 14 993

Üksikisiku tulumaks 0 1 773 0 1 525

Sotsiaalmaks 0 3 191 0 3 247

Kohustuslik kogumispension 0 199 0 209

Töötuskindlustusmaksed 0 171 0 202

Ettemaksukonto jääk 463  285  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 463 18 640 285 20 191

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2022

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

14245751 Rito Eesti OÜ jaemüük 25 25

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2021 31.12.2022

Rito Eesti OÜ 2 500 2 500

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
2 500 2 500

Sidusettevõtjat Rito Eesti OÜ kajastatakse soetusmaksumuses.

2021. aastal toimus Rito Eesti OÜ omanikeringis muudatus, lisandus uus osanik, kes omandas osalusest enamuse. Arkogren OÜ osalus jääb

alla 50% ja  Rito Eesti OÜ-d kajastatakse   aastaaruandes sidusettevõtjana.
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 19 647 2 941 1 884 4 825 45 850 70 322

Akumuleeritud kulum -8 515 -2 941 -394 -3 335 -45 213 -57 063

Jääkmaksumus 11 132 0 1 490 1 490 637 13 259

  

Amortisatsioonikulu -3 930 0 -610 -610 -637 -5 177

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 19 647 2 941 1 884 4 825 45 850 70 322

Akumuleeritud kulum -12 445 -2 941 -1 004 -3 945 -45 850 -62 240

Jääkmaksumus 7 202 0 880 880 0 8 082

  

Ostud ja parendused 0 0 1 904 1 904 0 1 904

Amortisatsioonikulu -3 930 0 -732 -732 0 -4 662

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 19 647 0 3 788 3 788 45 850 69 285

Akumuleeritud kulum -16 375 0 -1 736 -1 736 -45 850 -63 961

Jääkmaksumus 3 272 0 2 052 2 052 0 5 324

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Masinad ja seadmed 833 0

Transpordivahendid 833 0

Kokku 833 0

2022.aastal müüdi nulli amortiseerunud sõiduk müügihinnaga 833 eurot. Põhivara mahakandmisi ei toimunud.

2021.aastal põhivara ei müüdud ja mahakandmisi ei toimunud.
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 068 10 068  

Võlad töövõtjatele 18 256 18 256  

Võlad seotud osapooltele 166 570 166 570  

Maksuvõlad 18 640 18 640 5

Muud võlad 3 720 3 720  

Muud viitvõlad 3 720 3 720  

Kokku võlad ja ettemaksed 217 254 217 254  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 154 306 154 306  

Võlad töövõtjatele 18 977 18 977  

Maksuvõlad 20 191 20 191 5

Muud võlad 4 225 4 225  

Muud viitvõlad 4 225 4 225  

Kokku võlad ja ettemaksed 197 699 197 699  

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 2 766 14 621

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 691 3 655

Kokku tingimuslikud kohustised 3 457 18 276

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Osa nimiväärtus:

31.12.2022 1 osa nimiväärtusega 2556

31.12.2021 1 osa nimiväärtusega 2556
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 774 890 696 269

Läti 9 062 13 264

Soome 243 481

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 784 195 710 014

Kokku müügitulu 784 195 710 014

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kodutarvete hulgimüük 775 133 710 014

Teenused 9 062 0

Kokku müügitulu 784 195 710 014

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 833 0

Müügiboonus 24 260 21 231

Töötukassa palgatoetus 0 12 253

Intressitulu

Kokku muud äritulud 25 093 33 484

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 484 153 427 857

Müügi eesmärgil ostetud teenused 38 673 24 007

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 522 826 451 864
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Ruumide rent ja kontori kulud 80 656 69 960

IT ja side kulud 16 195 14 964

Turunduskulud 2 650 6 578

Raamatupidamiskulud 8 600 8 600

Reklaamikulud 7 722 7 548

Lähetuskulud 3 036 1 947

Täiendõppekulud 3 163 0

Muud 10 952 18 913

Kokku mitmesugused tegevuskulud 132 974 128 510

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 128 457 121 147

Sotsiaalmaksud 40 702 37 677

Kokku tööjõukulud 169 159 158 824

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 7

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

2022.aastal EV valitsus palgatoetusi ei maksnud.

Seoses Covid-19 pandeemiaga otsustas EV valitsus maksta ettevõtetele palgatoetust. Arkogren OÜ sai sellest meetmest 2021. aasta aprillis ja

mais toetust kokku 12365 eurot  toetus on kajastatud kasumiaruandes kirjel Muud äritulud, vt. ka lisa 12 Muud äritulud.

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus ARKOLAT SIA

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Läti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja ARKOLAT SIA

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Läti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 2 566 2 566

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 566 2 566

Võlad ja ettemaksed   
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Emaettevõtja 166 570 144 495

Kokku võlad ja ettemaksed 166 570 144 495

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 0 28 502 0 30 529

Tütarettevõtjad   0 0

Sidusettevõtjad 878 1 968 2 224 0

Kokku müüdud 878 30 470 2 224 30 529

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 487 300 29 278 424 632

Sidusettevõtjad 63 0 639

Kokku ostetud 487 363 29 278 425 271

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 31 110 23 130

Tegevjuhtkonnale muid soodustusi ei tehtud.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eespool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.

2021.aastal toimus muudatus tütarettevõtja omanikeringis ja Arkogren OÜ osalus vähenes 25%-ni. Tehingud seotud osapooltega on

kajastatud vastavalt bilansipäevadel kehtinud osalustele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.04.2023

OÜ ARKOGREN (registrikood: 10239601) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAN JÄRV Juhatuse liige 30.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 276

Aruandeaasta kasum (kahjum) -20 375

Kokku -2 099

Katmine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) -2 099

Kokku -2 099

Juhatuse ettepanek on kinnitada 2022. aasta majandusaruanne ning katta aruandeperioodi kahjum 20 375.- eelmiste perioodide jaotamata

kasumi ja kohustusliku reservi arvelt.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 276

Aruandeaasta kasum (kahjum) -20 375

Kokku -2 099

Katmine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) -2 099

Kokku -2 099

Ainuosanik hääletas 30.05.2023 toimunud osanike koosolekul juhatuse ettepaneku poolt kinnitada 2022. aasta majandusaruanne ning

katta aruandeperioodi kahjum 20 375.- eelmiste perioodide jaotamata kasumi ja kohustusliku reservi arvelt, vastavalt 18276.- ja 2099.- eurot.

Poolt 2556 häält ehk 100% osadega määratud häälte arvust, vastu 0 häält.

Otsus on kinnitatud. 



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 784195 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6348980

Mobiiltelefon +372 53063015

E-posti aadress info@arkogren.ee


